
Referat fra 

Generalforsamling  i Holsted Golfklub tirsdag, den 21. februar kl. 19.00.

Formanden Mogens Krammer bød velkommen.

Som dirigent foreslog bestyrelsen Lars Hansen, som blev valgt.

Dirigenten konstaterede at generalforsamlingen var lovlig varslet og dermed beslutningsdygtig.

Dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Beretning om klubbens virksomhed i det forløbne år.
3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse.
4. Forelæggelse af budget 2023, fastlæggelse af medlemskontingenter
5. Forslag fra bestyrelsen:

a.  Ændring af banens layout.
b. Kontingentstigning i 2024 må forventes.

6. Forslag fra medlemmerne.  (bilag fra Henrik Sørensen).
7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og suppleanter.
8. Valg af revisor og revisorsuppleant.
9. Eventuelt

Ad 2. Formanden gennemgik beretningen med lidt yderligere uddybning, ligesom der var mulighed for at 
stille spørgsmål.

Dennis Møller manglede kontakt og hjælp til de unge juniorer.

Henrik Sørensen var utilfreds  med forløbet af foråret 2022 hvor banen ikke var ok efter hans mening.

Der var spørgsmål til medlemstallet som oplystes havde et mindre fald.

I forbindelse med ”spil billig ugen i 2023” vil der om lørdagen også blive afholdt hjælperfest som i 2022.

Ad 3. Eske Hansen gennemgik regnskabet med uddybning til de væsentligste afvigelser fra året i forvejen.

Bjarne Petersen manglede revisionspåtegningen som ikke var udsendt. Bestyrelsen oplyste at regnskabet

Var revideret og påtegningen underskrevet , hvilket accepteredes..

Ad 4. Budget for 2023 viser et resultat på kr. 49t. uden afskrivninger, men med investering i maskiner med 
kr. 100t.

Mogens fremlagde kontingentsatser fra vores naboklubber, de viser at kontingentet er lavest i Holsted.

 Så der er plads til at forhøje kontingentet. Satserne for 2023 forbliver dog uændret.



Ad 5. Kim Stenager Petersen fremlagde forskellige argumenter for at bytte om på første  og bagerste ni 
huller Der blev drøftet både for og imod , men der .var klart mest stemning og accept til bestyrelsen for at 
arbejde videre med ændringen. Kim oplyste at det muligvis kunne være klar til august 23. Der blev 
opfordret til at man fik banen ratet ved samme lejlighed.

Man må forvente en kontingentstigning i 2024, og det var der heller ikke meget modstand imod.

Ad6. Henrik Sørensen har afleveret forslag til bestyrelsen. Dirigenten konstaterede at punkt 1 og 4 var en 
beslutning for bestyrelsen, således at det kun kunne bringes frem til drøftelse.

Vedrørende overdækket udslagssted var der klart flertal for at man kunne anvende pengene bedre andre 
steder, eksempelvis på banen. Angående manuel boldsamler kunne Karsten Mølgård oplyse at en sådan var 
bestilt sammen med nye flag til putting green.

Vedrørende forslag til ændring af vedtægternes § 7 havnede man i en løsning uden ændring, men 
bestyrelsen lovede at udsende reminder inden generalforsamling, således at man kunne nå at aflevere 
forslag inden 30 dage før generalforsamlingens afholdelse.

Ad 7. På valg var Kim Stenager Petersen, Ole Fonnesbæk som blev genvalgt, Karsten Mølgård og Mogens 
Krammer modtog ikke genvalg. I stedet nyvalgtes Stella Kristensen og Sonny Sørensen..

Kim takkede Karsten og Mogens for deres store arbejde for klubben og forsamlingen kvitterede med store 
klapsalver.

Som suppleanter var der genvalg til Erik Fåborg og Kirsten Marie Knudsen.

Ad 8. Gen valg af revisor Brian Grosen og suppleant Lars Hansen.

Ad 9. Greenkeeperen redegjorde for banens tilstand på nuværende tidspunkt og han kunne oplyse at der 
heldigvis var mindre svampeangreb og færre fugleskader. Han fortalte om tilstanden af vore greens som 
ikke var særlig god fordi de ikke var opbygget rigtigt fra starten. Ny green til hul 3 som var et ønske ville 
koste ca.kr. 300t. Der var en opfordring til de frivillige om at melde sig hvis man kunne afse lidt tid til hjælp 
med forskellige ting på banen.

Der blev sluttet af med stort kaffebord.

For referatet 

Bjarne Petersen


